仪征市人力资源和社会保障局
仪人社[2019]65号
关于转发扬州市委组织部  扬州市人力资源社会保障局《关于做好思想政治工作岗位设置和人员聘用工作的通知》的通知
各镇人民政府，各园区，市各委、办、局，市各直属单位：
现将扬州市委组织部、扬州市人力资源社会保障局《关于做好思想政治工作岗位设置和人员聘用工作的通知》（扬人社［2019］64号）转发给你们，请遵照执行。

仪征市人力资源和社会保障局

                          　2019年5月22日

附件：《关于做好思想政治工作岗位设置和人员聘用工作的通知 》

中共扬州市委组织部
扬州市人力资源和社会保障局

扬人社〔2019〕64号

关于做好思想政治工作岗位设置

和人员聘用工作的通知

各县（市、区）委组织部、人力资源和社会保障局，市委各部委办、市各委办局、市各直属单位：
根据中共江苏省委组织部、江苏省人力资源和社会保障厅《关于做好事业单位思想政治工作人员专业技术岗位设置聘用工作的通知》精神，现就我市事业单位思想政治工作岗位设置和人员聘用工作通知如下：

一、岗位设置

事业单位应根据其社会功能、职责任务、工作性质、工作需要和人员结构特点等因素，综合确定思想政治工作人员专业技术岗位类别及其结构比例，明确思想政治工作岗位设置数量、类别、等级和任职条件，科学合理地设置岗位。
全市各类事业单位中专职思想政治工作岗位，具体包括党的基层委员会、总支部委员会、支部委员会的专职书记、副书记，纪检和党办、组织（人事）、宣传、统战等党的工作部门中专职从事思想政治工作的岗位，工会、共青团、妇联专职从事思想政治工作的岗位，以及专职从事思想教育或职业道德建设的岗位。
不设专职书记的事业单位，主要分管纪检、组织（人事）、 宣传等党务工作的事业单位领导人员，可参照上述适用范围执行。

二、人员聘用

已聘用的思想政治工作人员（取得思想政治工作专业技术职称、现聘管理岗位、虚双肩挑专技岗位人员），可参照事业单位首次岗位聘用条件进行转聘，之前兼聘专业技术岗位的年限可累加计算。单位有相应岗位空缺、符合晋升条件的，可直接晋升到相应等级岗位；单位无相应岗位空缺的，一律聘用在职称相应层级岗位的最低等级。对转聘后超结构比例的单位，采取“退二进一”办法实施调整，逐步达到规定的结构比例。

转聘工作结束后，所有思想政治工作专业技术人员均按照正常的专业技术岗位聘用和晋升条件进行岗位聘用和晋升。

具备思想政治工作专业技术职称的事业单位领导人员，可按照“双肩挑”有关政策进行管理。
本通知自印发之日起实施。此前有关政策规定与本通知精神不一致的，以本通知为准。

中共扬州市委组织部         扬州市人力资源和社会保障局
      2019年4月28日

（此件主动公开）
PAGE
- 2 -